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Selskabsmeddelelse for Danventures A/S  

Aftale om salg af 45,4 % af aktiekapitalen i Danventures A/S m.m.  

Som oplyst i tidligere First North meddelelser har Swirlnet gennem længere tid haft en 
særdeles anstrengt likviditet, og Swirlnet A/S har derfor opsagt alle medarbejdere til 
fratrædelse pr. 30. juni 2008, ligesom Swirlnet har aftalt en akkordordning med en 
række kreditorer.  

Danventures A/S’ ledelse forhandler p.t. med en investor om en aftale med følgende 
vilkår:  

• Lehaff Invest ApS (ved Samir Lehaff), S7-Invest ApS (ved Christian B. Rode) og 
Dansk Investeringsfond (DIFKO) sælger deres aktier i Danventures A/S, i alt nom. 
1.050.430 kr., svarende til 45,4 % af aktiekapitalen. Kursen er aftalt til 1,00 pr. 
aktie a 2 kr., dvs. en samlet pris på 525.215 kr.  

• Investor tilbyder Danventures A/S’ øvrige investorer at overtage deres aktier på 
samme vilkår  

• Danmanagement ApS vil ikke opkræve managementhonorar for 1. kvartal 2008 
og Danmanagement ApS vil kreditere managementhonorar for 400.000 kr. for 
2007 og Managementaftalen mellem Danmanagement ApS og Danventures A/S 
og bestemmelserne heri ophæves. Til gengæld vil Danmanagement ApS modtage 
20 % af dækningsbidrag m.m., som indtjenes i porteføljeselskabet Swirlnet A/S i 
perioden 1. april – 31. december 2008, dog minimum 200.000 kr.  

• Investor har købt Swirls og Swirlnet Access Points af Swirlnet A/S for 400.000 kr. 
plus moms. Beløbet er indbetalt.  

• Den nye investor skal tilføre Danventures A/S og porteføljeselskabet Swirlnet A/S 
tilstrækkelige midler til betaling af løbende omkostninger og løn og til betaling af 
den akkordordning, de fleste af Swirlnet A/S’ kreditorer har accepteret. Omfanget 
af investors betalingsforpligtelse skal endeligt fastlægges mellem parterne i den 
endelige aftale.  

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt nærmere at angive, på hvilken måde Swirlnet 
A/S i givet fald skal videreføres.  

Direktør Samir Lehaff ønsker i forbindelse med aftalen at fratræde stillingen som 
administrerende direktør for Swirlnet A/S, Danventures A/S og Danmanagement ApS.  

Det forventes, at der indgås en bindende, juridisk aftale i løbet af få dage. Så snart 
vilkårene er lagt endeligt fast vil flere detaljer blive offentliggjort, herunder navnet på 
investor. Ledelsen forventer, at dette vil ske senest den 25. april 2008.  

Aktiebesiddelser pr. 19. april 2008  

Bestyrelsesmedlem og direktør Samir Lehaff ejer direkte og indirekte nominelt DKK 
593.830 aktier i selskabet. Bestyrelsesmedlem Christian B. Rode ejer eller kontrollerer 
direkte og indirekte nominelt DKK 97.460 aktier i selskabet.  

Bestyrelsens eksterne medlemmer (Klaus H. Rasmussen, Niels Adler-Nissen og Flemming 
Bahner) ejer ingen aktier i selskabet. Certified Advisor Christian Aarosin og dennes 
relevante medarbejdere ejer ingen aktier i selskabet. Selskabet ejer ikke selv egne 
aktier.  
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På bestyrelsens vegne 
Christian B. Rode 

 

 

For yderligere information kontakt venligst:  

Økonomidirektør Christian B. Rode 
telefon 69 12 39 39, mobil 20 64 96 26, e-mail crode@danventures.com  

Bestyrelsesformand Klaus Rasmussen 
mobil 29 74 16 16, e-mail k.rasmussen@gmx.de  

Certified Adviser Christian Aarosin, Ernst & Young  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Tagensvej 82, 2200 København N  
telefon 35 87 28 25, e-mail christian.aarosin@dk.ey.com  
 


